Zpravodaj C. 4

Jihomoravsky KP2 jih 2024/2025

Strucné vysledky 4. kola

SK STAK Domanin

TJ Lokomotiva Valtice B

TJ Jiskra Kyjov B

- TJ Sokol Vracov C
- SK Banik RatiSkovice D
- TJ Sokol Mistfin D

4:2
1:5
5:1

1559:1559
1507:1580
1529:1440

11/10
11/10
12/10

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 | TJ Jiskra Kyjov B 4 4 10| 0|1561.7|195:45| 8 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Sokol Vracov C 4 310116428 17:7 6 Filip Schreiber
3 | SK STAK Domanin 4 3/0/|1/1597.2/165:75| 6 469 - SK Banik Ratiskovice D
4 | SK Banik RatiSkovice D 4 2102 (1590.8| 15:9 4 Martina Nejedlikova
5 | TJ Sokol Mistfin D 4 0| 0|4 [1519.2| 2:22 0 434 - TJ Sokol Vracov C
6 | TJ Lokomotiva Valtice B 4 0| 0|4 ]14498| 2:22 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
3x | Jakub Van¢ik Kyjov B 446 4x | Jakub Vancik Kyjov B 116.24 | 446
3x | Dan Schiler Ratiskovice D 429 1x | Richard Jufik Domanin 110.24 | 420
2x | Richard Jufik Domanin 420 2x | Martina Nejedlikova Vracov C 109.19 | 416
2x | Martina Nejedlikova Vracov C 416 2x | Dan Schiler Ratiskovice D 107.98 | 429
1x | Karolina MaSova Kyjov B 407 2x | Karolina MaSova Kyjov B 106.07 | 407
1x | Michal Zdrazil Ratiskovice D 403 2x | Radek Brecka Vracov C 105.25 | 401

Podrobné vysledky 4. kola:

SK STAK Domanin 1559 4:2 1559 TJ Sokol Vracov C
Zbynék VasSina 376 0:1 401 Radek Brecka
Josef Slahtinek 387 1:0 382 Ondfrej Repik
Jakub Jufik 376 1:0 360 Veronika Presova
Richard Jufik 420 1:0 416 Martina Nejedlikova
TJ Lokomotiva Valtice B 1507 1:5 1580 SK Banik Ratiskovice D
Martin Vaculik 361 0:1 375 Filip Schreiber
FrantiSek Urbanek 378 0:1 429 Dan Schiiler
Vladimir Cech 372 0:1 403 Michal Zdrazil
Ludék Novotny 396 1:0 373 Jakub Mecl
TJ Jiskra Kyjov B 1529 5:1 1440 TJ Sokol Mistfin D
Karolina Masova 407 1:0 367 Zdenék Adamik
Michal Ambrozek 397 1:0 329 Dusan Urubek/Katefina Bafinova
Jakub Vancik 446 1:0 367 Milan Pet'ovsky
Eva Paulickova 279 0:1 377 Petr Bafina




Tabulka hracu po 4. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Filip Rastica
Richard Jufik
Jakub Vancik

Dan Schiiler
Martina Nejedlikova
Jindfich Burdak
Ondrej Repik
Radek Brecka
Karolina MaSova
Zbynék Vasina

. Jakub Jufik

. Michal Zdrazil

. Jakub Mecl

. Vladimir Cech

. Milan Petovsky

. Petr Bafina

. FrantiSek Urbanek
. Filip Schreiber

. Martin Vaculik

. Michal Ambrozek

TJ Sokol Vracov C

SK STAK Domanin

TJ Jiskra Kyjov B

SK Banik Ratikovice D
TJ Sokol Vracov C

TJ Jiskra Kyjov B

TJ Sokol Vracov C

TJ Sokol Vracov C

TJ Jiskra Kyjov B

SK STAK Domanin

SK STAK Domanin

SK Banik Ratiskovice D
SK Banik Ratikovice D
TJ Lokomotiva Valtice B
TJ Sokol Mistfin D

TJ Sokol Mistfin D

TJ Lokomotiva Valtice B
SK Banik Ratiskovice D
TJ Lokomotiva Valtice B
TJ Jiskra Kyjov B

423.70/6
420.97 /10
418.60/10
417.50/8
417.00/9
416.80/8
413.20/8
413.00/7
411.54/9
406.43/10
405.70/10
403.92/6
401.20/8
396.40/7
390.80/8
389.88/7
389.07 /10
373.83/6
366.20/8
353.16/9

5. kolo - 18.10.2024 (patek)

18:00 SK STAK Domanin - SK Banik RatiSkovice D
18:00 TJ Sokol Mistfin D - TJ Lokomotiva Valtice B
So 14:30 TJ Jiskra Kyjov B - TJ Sokol Vracov C
18:00 TJ Lokomotiva ValticeB - SK STAK Domanin
So 10:00 SK Banik Ratiskovice D - TJ Jiskra Kyjov B
6. kolo - 25.10.2024 (patek)

19:00 TJ Sokol Mistfin D - TJ Sokol Vracov C
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Tabulka Zen po 4. kole
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